АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.03.2022
	                         № 225

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482

 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной и семейной политики
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области»

      В соответствии с решением Совета народных депутатов города Струнино от 28.12.2021 № 66 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 14.12.2020 № 40 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области» в столбце «Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета в тыс.руб» на 2022 год следующие изменения:

       1. В разделе 3 «Перечень и описание программных мероприятий»:
       1.1. в строке 1.1.6.  «День победы» Исполнитель  МБУК «ЦБС» г.Струнино заменить цифры «2,0» на цифры «4,0»;  всего «6,0» заменить на «8,0»;
       1.2. в строке 1.1.9. «День памяти и скорби» заменить «-» на цифры «2,0», всего «-» на «2,0»;
       1.3. в строке 1.1.14. «День пожилого человека» заменить цифры «10,0» на цифры «3,0», всего «40» заменить на «33,0»;
       1.4. в строке 1.1.17 «Новогодние праздники» добавить в столбец  «исполнители мероприятий» МБУК «ЦБС» г.Струнино, добавить цифру «3,0», всего «3,0»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский